[image: img1ф848]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29 января 2019 года № 25

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых
 планируется заключение концессионного соглашения

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации п.3 ст.4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области:
1.	Утвердить  перечень  объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно Приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит опубликованию на официальном интернет-сайте.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации                                           Т.Н. Иванцова

Разослано: дело, УКХ КМР, оф.сайт

Приложение

          к постановлению администрации МО Путиловское сельское поселение
[bookmark: _GoBack]от 29 января 2019 года №25

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

	№ п/п
	Наименование
имущества и его адрес

	Технико-
экономические
показатели имущества
(площадь,  установленная
мощность, протяженность,диаметр и т.п.)
	Дата ввода
имущества
в
эксплуатацию

	Правоустанавливающий документ

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Газовая котельная с.Путилово, ул.Теплая, 8
	656,1 кв.м
	1994 г.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 05.05.2012 г.           47 АБ 356898

	2
	Тепловые сети от газовой котельной по ул.Теплая, д.8
	2758,1 пог.м
	1994 г.
	Технический паспорт от 21.03.2016 г. №7355

	3
	Угольная котельная
д.Валовщина,
ул.Новая, д.б/н
	67 кв.м
	1987 г.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 01.11.2013 г.
47 АБ 831105

	4
	Тепловые сети от угольной котельной
д.Валовщина
	131,9 м
	1987 г.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 10.08.2012г.
47 АВ 049338

image1.jpeg